

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'								
2020-01-20	2020-01-20 Allocations familiales Jan. 2020	6389	1246632	G12 - Conciliation bancaire		7,788.00	8,496.00 CT	Ouverture 2020 11
2020-02-20	2020-02-20 Allocations familiales Fev. 2020	7051	1365863	G12 - Conciliation bancaire		7,788.00	24,072.00 CT	2020 12
2020-03-20	2020-03-20 Allocations familiales Mar. 2020	7704	1474102	G12 - Conciliation bancaire		8,024.00	32,096.00 CT	2020 13
Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants han					0.00 \$	23,600.00 \$	32,096.00 \$ CT	
2020-04-20	Allocations familiales Avril 2020	255	136785	G12 - Conciliation bancaire		7,080.00	39,176.00 CT	2021 01
2020-05-20	2020-05-20 Allocations familiales Mai 2020	791	239881	G12 - Conciliation bancaire		6,136.00	45,312.00 CT	2021 02
2020-06-19	2020-06-19 Allocations familiales Juin 2020	1127	307452	G12 - Conciliation bancaire		6,136.00	51,448.00 CT	2021 03
2020-07-20	Allocations familiales Juillet 2020	2164	519177	G12 - Conciliation bancaire		6,012.50	57,460.50 CT	2021 05
2020-08-20	2020-08-20 Allocations familiales Aout 2020	2828	641657	G12 - Conciliation bancaire		5,531.50	62,992.00 CT	2021 06
2020-09-18	2020-09-18 Allocations familiales Sept 2020	3225	672813	G12 - Conciliation bancaire		6,734.00	69,726.00 CT	2021 07
2020-10-20	2020-10-20 Allocations familiales Octobre 2020	4004	851189	G12 - Conciliation bancaire		6,493.50	76,219.50 CT	2021 08
2020-11-20	2020-11-20 Allocations familiales Nov. 2020	4710	1028151	G12 - Conciliation bancaire		6,734.00	82,953.50 CT	2021 09
2020-12-18	2020-12-18 Allocations familiales Decembre 2020	5306	1108503	G12 - Conciliation bancaire		6,253.00	89,206.50 CT	2021 10
2021-01-20	2021-01-20 Allocations familiales January 2021	5915	1219690	G12 - Conciliation bancaire		5,772.00	94,978.50 CT	2021 11
2021-02-19	Allocations Familiales Février		1339989	CC - Encaissement GL		5,772.00	100,750.50 CT	2021 12
REÇU: 00001510								
EL INST BQ: 1001-100-01								
2021-03-19	2021-03-19 Allocations familiales Mars 2021	7466	1528181	G12 - Conciliation bancaire		5,772.00	106,522.50 CT	2021 13
2021-03-19	Allocation Familiale Mars 2021		1540728	CC - Encaissement GL		5,772.00	112,294.50 CT	2021 13

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Utilisateur	Débit	Crédit	Solde	Période
---------------------	-------------	------------	----------	--------------------------	-------------	-------	--------	-------	---------

1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'

REÇU: 00001617

EL INST BQ: 1001-100-01

Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants h						0.00 \$	80,198.50 \$	112,294.50 \$ CT	
2021-04-20	Allocations familiale Avril 2021		70968	CC - Encaissement GL			5,531.50	117,826.00 CT	2022 01
REÇU: 00001618									
2021-04-23	ASEBatshaw		151617	CC - Encaissement GL			600.00	118,426.00 CT	2022 01
REÇU: 00001656									
2021-05-20	ASEAlloc Spécial pour enfants		186541	CC - Encaissement GL			5,531.50	123,957.50 CT	2022 02
REÇU: 00001677									
2021-06-18	ASEAllocation spécial pour enfant		291152	CC - Encaissement GL			5,772.00	129,729.50 CT	2022 03
REÇU: 00001722									
2021-07-20	ASEAllocation spécial pour enfant		525011	CC - Encaissement GL			5,830.00	135,559.50 CT	2022 05
REÇU: 00001799									
2021-08-20	Allocations spéciales pour enfants ASE		640375	CC - Encaissement GL			5,587.08	141,146.58 CT	2022 06
REÇU: 00001841									
2021-09-20	ASEAllocation spécial pour enfant dépôt du 20-09-2021		718379	CC - Encaissement GL			5,587.08	146,733.66 CT	2022 07
REÇU: 00001872									
2021-10-20	Batshaw - Allocation Speciale pour Enfants ASE		895738	CC - Encaissement GL			5,587.16	152,320.82 CT	2022 08
REÇU: 00001924									

EL INST BQ: 1001-100-01

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'								
2021-11-19	Batshaw Allocation Speciale pr Enfant ASE depot du19/11/2021		1020935	CC - Encaissement GL		5,587.16	157,907.98	CT 2022 09
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00001955				
2021-12-13	ASEAnnulation enc#475751 ASEAll Famil car EJ#7466 à la plac		1083670	CC - Encaissement GL	5,772.00		152,135.98	CT 2022 10
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00001960				
2022-01-20	Allocations sp/ciale pour enfants ASEDec 2021		1273035	CC - Encaissement GL		5,587.16	157,723.14	CT 2022 11
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00001980				
2022-02-20	Allocations Speciale pour enfants ASE 20/02/2022		1389459	CC - Encaissement GL		4,372.56	162,095.70	CT 2022 12
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00001988				
2022-03-18	Allocations Speciales poue enfants ASE 18-03-2022		1549335	CC - Encaissement GL		5,344.24	167,439.94	CT 2022 13
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002004				
Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants han					5,772.00 \$	60,917.44 \$	167,439.94 \$ CT	
2022-04-20	Allocation Speciales pour Enfant ASE		45737	CC - Encaissement GL		5,587.16	173,027.10	CT 2023 01
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002012				
2022-06-14	Allocation Speciale pour enfant 20/05/2022		277889	CC - Encaissement GL		5,587.16	178,614.26	CT 2023 03
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002036				
2022-06-20	Allocation Speciales pour Enfants depot du 20/06/2022		366033	CC - Encaissement GL		5,587.16	184,201.42	CT 2023 04

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'								
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002039				
2022-07-20	Allocation Speciale pour enfants depot du 20/07/2022		487175	OC - Encaissement GL		5,970.00	190,171.42 CT	2023 05
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002046				
2022-08-20	Allocations Speciales pour Enfant ASE		600534	OC - Encaissement GL		5,472.50	195,643.92 CT	2023 06
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002053				
2022-09-20	Allocations speciale pour enfants ASE depot du 20/09/2022		766090	OC - Encaissement GL		5,721.25	201,365.17 CT	2023 07
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002064				
2022-10-20	Allocation speciale pour enfants ASE depot du 20/10/2022		851268	OC - Encaissement GL		6,218.75	207,583.92 CT	2023 08
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002072				
2022-11-18	Allocation Speciale pour enfants ASE depot du 18/11/2022		989605	OC - Encaissement GL		6,218.75	213,802.67 CT	2023 09
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002080				
2022-12-20	Allocations Speciale pour enfants depot du 20/12/2022		1140707	OC - Encaissement GL		6,467.50	220,270.17 CT	2023 10
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002091				
2023-01-20	Allocation Speciales pour enfants ASE depot du 20/01/2023		1283224	OC - Encaissement GL		5,472.50	225,742.67 CT	2023 11
	REÇU: 00002102							

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'								
2023-02-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Spéciales pour Enfant depot du 20/02/2023		1449581	OC - Encaissement GL REÇU: 00002117		5,721.25	231,463.92	CT 2023 12
2023-03-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/03/2023		1565133	OC - Encaissement GL REÇU: 00002124		5,223.75	236,687.67	CT 2023 13
Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants han					0.00 \$	69,247.73 \$	236,687.67 \$	CT
2023-05-01	Allocations spéciales pour enfants ASEDépôt du 20-04-2023		103035	OC - Encaissement GL REÇU: 00002137		5,721.25	242,408.92	CT 2024 02
2023-05-19	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations spéciales pour enfants ASEDépôt du 19-05-2023		195590	OC - Encaissement GL REÇU: 00002142		5,472.50	247,881.42	CT 2024 02
2023-06-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations speciales pour enfants ASE		390321	OC - Encaissement GL REÇU: 00002159		5,472.50	253,353.92	CT 2024 04
2023-07-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations speciales pour enfants ASE		539723	OC - Encaissement GL REÇU: 00002168		6,081.66	259,435.58	CT 2024 05
2023-08-18	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 18/08/2023		697134	OC - Encaissement GL REÇU: 00002176		5,552.82	264,988.40	CT 2024 06
2023-09-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/09/2023		721620	OC - Encaissement GL		5,552.82	270,541.22	CT 2024 07

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'								
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002178				
2023-11-05	Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/10/2023		1040422	CC - Encaissement GL		5,288.40	275,829.62	CT 2024 09
				REÇU: 00002195				
2023-11-20	Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/11/2023		1040510	CC - Encaissement GL		4,759.56	280,589.18	CT 2024 09
				REÇU: 00002196				
2024-01-18	Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/12/2023		1253612	CC - Encaissement GL		5,288.40	285,877.58	CT 2024 11
				REÇU: 00002207				
2024-01-19	Allocations Speciale pour Enfant depot du 19/01/2024		1310087	CC - Encaissement GL		4,759.56	290,637.14	CT 2024 11
				REÇU: 00002208				
2024-02-20	Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/02/2024		1399771	CC - Encaissement GL		4,759.56	295,396.70	CT 2024 12
				REÇU: 00002210				
2024-03-20	Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/03/2024		1578088	CC - Encaissement GL		4,495.14	299,891.84	CT 2024 13
				REÇU: 00002217				
	EL INST BQ: 1001-100-01							
Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants ha					0.00 \$	63,204.17 \$	299,891.84 \$	CT
2024-04-19	Allocations Speciale pour Enfant depot du 19/04/2024		111561	CC - Encaissement GL		4,495.14	304,386.98	CT 2025 01
				REÇU: 00002220				
2024-05-17	Allocations Speciale pour Enfant depot du 17/05/2024		242386	CC - Encaissement GL		4,230.72	308,617.70	CT 2025 02
				REÇU: 00002224				

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412								
2024-06-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/06/2024		382575	CC - Encaissement GL REÇU: 00002228		4,230.72	312,848.42 CT	2025 03
2024-07-19	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 19/07/2024		473486	CC - Encaissement GL REÇU: 00002230		4,152.60	317,001.02 CT	2025 04
2024-08-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/08/2024		651625	CC - Encaissement GL REÇU: 00002237		6,716.61	323,717.63 CT	2025 05
2024-09-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/09/2024		777575	CC - Encaissement GL REÇU: 00002241		4,706.28	328,423.91 CT	2025 06
2024-10-18	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 18/10/2024		855842	CC - Encaissement GL REÇU: 00002243		4,983.12	333,407.03 CT	2025 07
2024-11-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/11/2024		1078694	CC - Encaissement GL REÇU: 00002246		2,152.62	335,559.65 CT	2025 08
2024-12-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/12/2024		1193776	CC - Encaissement GL REÇU: 00002248		5,259.96	340,819.61 CT	2025 09
2025-01-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour Enfant depot du 20/01/2025		1315415	CC - Encaissement GL REÇU: 00002249		5,259.96	346,079.57 CT	2025 10
2025-02-20	EL INST BQ: 1001-100-01 Allocations Speciale pour		1458085	CC - Encaissement GL		5,536.80	351,616.37 CT	2025 11

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412								
	Enfant depot du 20/02/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002251				
2025-03-20	Allocations Speciale pour			1545564 CC - Encaissement GL	5,259.96		356,876.33	CT 2025 13
	Enfant depot du 20/03/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002253				
Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants ha					0.00 \$	56,984.49 \$	356,876.33 \$	CT
2025-04-17	Allocations Speciale pour		139978	CC - Encaissement GL	5,536.80		362,413.13	CT 2026 01
	Enfant depot du 17/04/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002255				
2025-05-20	Allocations Speciale pour		201594	CC - Encaissement GL	5,536.80		367,949.93	CT 2026 02
	Enfant depot du 20/05/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002257				
2025-06-20	Allocations Speciale pour		392399	CC - Encaissement GL	6,367.32		374,317.25	CT 2026 03
	Enfant depot du 20/06/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002259				
2025-07-18	Allocations Speciale pour		497249	CC - Encaissement GL	6,537.75		380,855.00	CT 2026 04
	Enfant depot du 18/07/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002261				
2025-08-20	Allocations Speciale pour		599240	CC - Encaissement GL	5,969.25		386,824.25	CT 2026 05
	Enfant depot du 20/08/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002263				
2025-10-07	Allocations Spéciale pour		782297	CC - Encaissement GL	6,253.50		393,077.75	CT 2026 07
	Enfant dépôt du 19/09/2025							
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002265				
2025-10-20	Allocations Speciale pour		856707	CC - Encaissement GL	5,116.50		398,194.25	CT 2026 07
	Enfant depot du 20/10/2025							

Date de transaction	Description	# Écriture	# Report	Type d'écriture, origine	Débit	Crédit	Solde	Période
1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés '100171 9550100 35412'								
	EL INST BQ: 1001-100-01			REÇU: 00002266				
2025-11-20	Allocations Spéciale pour Enfant depot du 20/11/2025		985205	CC - Encaissement GL		4,832.25	403,026.50	CT 2026 08
				REÇU: 00002267				
2025-12-19	Allocations Spéciale pour Enfant depot du 19/12/2025		1136780	CC - Encaissement GL		5,400.75	408,427.25	CT 2026 09
				REÇU: 00002268				
	EL INST BQ: 1001-100-01							
Compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants han					0.00 \$	51,550.92 \$	408,427.25 \$	CT
Total compte: '100171 9550100 35412' 1 - Revenus des usagers - Prestations pour enfants handicapés					5,772.00 \$	405,703.25 \$	408,427.25 \$	CT
Total entité légale: '1001' CIUSSS de l'Ouest-de-l'Île-de-MTL - Exploitation					5,772.00 \$	405,703.25 \$	408,427.25 \$	CT
Total du rapport					5,772.00 \$	405,703.25 \$	408,427.25 \$	CT